
UDFORDRINGER
Om vinteren reducerer de kolde vandtemperaturer 
fiskens appetit og fordøjelsessystemets effektivitet, 
hvilket resulterer i en suboptimal optagelse af 
næringsstoffer.

LØSNING
Winter Edition foder har forbedret smagbarhed, 
hvilket stimulerer appetitten og foderindtaget. 
De inkluderede peptider øger effektiviteten af 
proteinfordøjelsen. Ved at styrke tarmepitelet øger 
foderet reaktionsoverfladen for foderfordøjelse 
og næringsstofoptagelse. Winter Edition fremmer 
yderligere en forbedret fordøjelse af foderfedt for 
mere effektiv energiudnyttelse.

Kontakt din Aller Aqua konsulent for at få flere oplysninger om, hvilke foderstoffer der er en del af Winter Edition. 

TEMPERATURE ADAPTED FEEDS™  -  DET RIGTIGE FODER TIL HVER SÆSON

Winter Edition foderet forbedrer energi- og proteinudnyttelsen under kolde vandtemperaturer  

Miljøtemperaturen påvirker både hastigheden og effektiviteten af fiskenes stofskifte. Således varierer fiskenes 
foderindtag og næringsstoffernes fordøjelighed med temperaturen. Tilpasning af foder til sæsonbestemte 
temperaturforskelle skaber et stort potentiale for vækst og vitalitet hos fiskene og er blevet et kerneprincip i vores 
foderformulering.  

Winter Edition foderet er en del af Aller Aquas Temperature Adapted Feeds™-koncept, som hjælper med at sikre 
en højere foderoptagelse og næringsstoffordøjelighed gennem alle årstider. 

Uden ekstra omkostninger!

WINTER EDITION
LET’S GROW 
TOGETHER

FORDELE VED WINTER EDITION FODER TIL 
ØRRED

Øger appetit og foderindtag ved at 
efterligne fiskens naturlige føde

Forsøg viste en øget reaktionshastighed på  
Winter Edition foder sammenlignet med kontrolfoder 
med gængse foderattraktanter. 

Forbedrer vækst og fodereffektivitet 
ved at lette protein- og fedtstofskiftet

Forsøg med ørreder afslørede en øgning i foder-
udnyttelse og energiudnyttelse pr. enhed fiskevækst 
sammenlignet med kontrolfoder med kendte 
foderattraktanter.

Winter Edition er nu blevet yderligere 
beriget med naturlige smagsstoffer fra 
naturlige ingredienser, som stimulerer 
appetitten i kolde temperaturer og 
forbedrer foderudnyttelsen.

Forbedret opskrift - inspireret af naturen!




